
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/90/24 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 2024 r. w Tychach 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.), 

zarządzam: 

§ 1. Ustalić średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych w roku 2024 następująco: 

1) w Placówce Pieczy Zastępczej „Kwadrat” w wysokości 8.177,00 zł, 

2) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 w wysokości 7.289,58 zł, 

3) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 w wysokości: 7.738,30 zł. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 0050/71/23 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie 

ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo- 

wychowawczych w 2023 r. w Tychach. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2024 r. 

  

 
Pełniący Funkcję Prezydenta Miasta Tychy 

 

 

Maciej Gramatyka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 2293


		2024-03-20T10:18:21+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




